Det ska observeras att de finansiella rapporterna är ojusterade och därmed visar de tidigare verksamheternas finansiella intäkter och
kostnader.  Samtliga intäkter och kostnader i bolaget MyFirstApp Sweden AB är avyttrade per 2022-12-27 och därmed ej längre påverkar
framtidens verksamhet. MFA Sweden har bokat upp balanserade utgifter såsom löner och utgifter avseende bolagets produkt och
plattform. Dessa poster påverkar inte koncernen från 2022-12-27. Övriga externa kostnader består huvudsakligen av konsulter, och
därefter jämnt fördelat på hyra, patentkostnader,  marknadsföring och resekostnader. Under 2022 har bolaget skrivit ner den uppskjutna
skattefordran. Bolaget har i proformaredovisningen valt att ej redovisa teoretisk listningskostnad om ca 22 MSEK då den ger en
missvisande bild av en omlistningskostnad av ett verkligt värde. Kostnaderna för omlistning bokförs därför i bolagets externa kostnader,
och kommer högst uppgå till 1 MSEK.

Resultaträkning

(SEK)

Moder

MyFirstApp Swe

Dotter

MyFirstApp Group S

Dotter

MyFirstApp Ltd

JUSTERING

NOT

KONCERN

PROFORMA
2022-01-01
2022-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 504 081 171 334 709 550 -  1 384 965
Aktiverat arbete för egen räkning 1 787 419 0 0 -  1 787 419
Övriga intäkter 119 111 0 1 294 -  120 405
Summa intäkter 2 410 611 171 334 710 844 -  3 292 789

Rörelsens kostnader
Handelsvaror -610 277 0 0 -  -610 277
Övriga externa kostnader -5 176 792 -71 137 -735 874 -  -5 983 803
Personalkostnader -5 043 416 0 -33 700 -  -5 077 116
Avskrivningar -2 321 459 -1 750 0 -  -2 323 209
Övriga rörelsekostnader 2 299 907 0 0 -  2 299 907
Summa kostnader -10 852 037 -72 887 -769 574 -  -11 694 498
Rörelseresultat

-8 441 426 98 447 -58 729 -  -8 401 708

Finansiella poster
Ränteintäkter 67 0 0 -  67
Räntekostnader -29 063 0 -3 146 -  -32 209
Resultat efter finansiella poster -8 470 422 98 447 -61 876 -  -8 433 851
Förändring uppskjuten skatt -17 516 092 0 0 -  -17 516 092
Periodens resultat -25 986 514 98 447 -61 876 -  -25 949 943

32

Revisors utlåtande

33

34

Kommentarer på finansiell historik

Introduktion
Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsmetod är K3:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits

till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de

förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del

av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.